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Pirkka rasvaton maito 1l             0,92 
Valio Hyvä Arki rasvaton maito       0,85 
2*PLUSSA-TASAERÄ 3 KPL/2,50 EUR    
  Pirkka tomaattimurska 500g         5,94 
      6 KPL       0,99 €/KPL
PLUSSA-ETU                           0,94-
Atria kanan reisikoipi mar           4,46 
  1,124 KG        3,97 €/KG 
Atria kanan reisikoipi mar           4,88 
  1,230 KG        3,97 €/KG 
Valio Profeel protpirtel 2,5dl       1,95 
Lindahls rahka 500g vanilja          2,88 
Tamminen hot dog Krakova 240g        3,85 
PLUSSA-ETU                           0,86-
Hgin mkt chorizo 240g                2,99 
HMT Yönakki 240g                     2,99 
Kariniemen kananpoj nuggetti         2,09 
Savuhovi maalaiskinkku 180g          2,89 
Atria ohut kinkku 200g paahdet       2,49 
Atria kalkkunaleike 250g             3,49 
Pirkka-lehti nro 5                   4,90 
OMA PLUSSA-ETU                       4,90-
Vaasan Iso kaurapaahtoleipä          2,08 
Putaan Pulla potku pehmopala         2,95 
Kivikylä palvarin lihapyörykkä       2,95 
Fazer ruispuikulat 9kpl/500g         1,99 
Calvo tonnik 3x65/52g aöl MSC        3,49 
Vaasan Naughty Hot Dog 300g          2,98 
PLUSSA-ETU                           0,29-
Vaasan SOFT DOG 6kpl/300g            3,38 
Kiivi vihreä Hayward                 2,16 
  0,367 KG        5,89 €/KG 
Pirkka Royal Gala omena              2,10 
  0,753 KG        2,79 €/KG 
Reilun kaupan Luomubanaani           2,28 
  0,954 KG        2,39 €/KG 
Valio Viilis 200g vad-man            0,69 
Valio Viilis 200g mansikka           0,69 
Valio Viilis 200g hedelmä            0,69 
Valio pehmeä maitorahka 250 g        5,34 
      6 KPL       0,89 €/KPL
Persikka 500g                        2,49 
Järvikylä Ruustinna salaatti         2,29 
Merivuoren Tuore kurkku              1,55 
  0,518 KG        2,99 €/KG 



Järvikylä Kievarin salaatti          2,99 
Pirkka suippopaprika 200g 1lk        1,99 
Kultamuna vapaa S/M10 530g           2,39 
Dexal ProHydr Pore 18kpl Straw      11,70 
      2 KPL       5,85 €/KPL
Nivea Sun aursuojavoide 100ml       11,99 
PLUSSA-ETU                           3,00-
Elvital hoitoaine 200ml Hyalur       3,35 
Pepsodent hammastahna50ml xyli       1,19 
NIVEA SUN Aurinvoide 40ml SK50      13,69 
PLUSSA-ETU                           3,43-
Elmex hammastahna 75ml Anti-Ca       4,69 
                                ----------
YHTEENSÄ                           128,23 
 
KANTA-ASIAKAS
  KORTTI: 3744
  PLUSSA-EDUT YHTEENSÄ              13,42 
  PLUSSAA KERRYTTÄVÄT OSTOT        128,23 
    Käyttötavaraostokset            28,48 
    Ruokaostokset                   99,75 
 
 
KORTTITAPAHTUMA
 
Kortti:                      Visa Debit
                 **** **** **** 5961 LP
Sovellus:                A0000000031010
Tap.nro/Varmennus:         09737/899496
Yritys/Ala:           015077246913/5411
 
Viite:                     260528089737
 
Debit/Veloitus               128,23 EUR
Visa Contactless                       
 
  
ALV         VEROTON     VERO   VEROLLINEN
1  10,00%      0,00     0,00         0,00
2  13,50%     87,87    11,88        99,75
3  25,50%     22,70     5,78        28,48
YHTEENSÄ     110,57    17,66       128,23

 
 
     Vaihto- ja palautusoikeus 14 vrk
   käyttämättömille, myyntikuntoisille
    ja ehjissä alkuperäispakkauksissa
  oleville tuotteille kuittia vastaan. 
   Vaihto- ja palautusoikeus ei koske:
     elintarvikkeet, palvelutuotteet,
     lahjakortit, uima- ja alusasut,
       lehdet, korut ja kosmetiikka
         sekä hygieniatuotteet. 
 Anna palautetta: asiakaspalaute.kesko.fi
 KIITOS KÄYNNISTÄ, TERVETULOA UUDELLEEN!



           Kesko Oyj, 0109862-8
   Saija ja Esa Kiiskinen Oy 0895936-3
    


